oneroso, para o desenvolvimento das suas atividades destinadas à implantação de unidade 
destinada a produção de saneantes, no estado da Bahia, nos termos constantes do Processo 
Administrativo nº 015.4020.2023.0001458-16, sendo identificado pela SDE o imóvel medindo, 
aproximadamente 7.500,00m² (sete mil e quinhentos metros quadrados) de área total, localizado 
no Distrito Industrial dos Imborés, QI-F, Lote 04, Vitória da Conquista/BA, inserida na maior 
porção registrada no 2º Registro de Imóveis da Comarca de Vitória da Conquista - Bahia, sob 
a Matrícula nº 41.237, pelo que ficam NOTIFICADOS os eventuais terceiros interessados para